
Karkkilan kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen puheenjohtajien joulutervehdys 
 
 
Kuluva vuosi on ollut täynnä monenlaisia haasteita. Vaikeina aikoina on korostunut kaupunkilaisten huoli 
tulevasta, mutta toisaalta myös halu toimia ja ponnistella yhteisen hyvän eteen. Useimmilla huolista 
päällimmäisenä on ollut pandemiatilanteen kehittyminen, mutta yhtä lailla on huolettanut oman 
kaupunkimme tulevaisuus.  
 
Mitä jokainen meistä voisi tehdä? Miten mennään ja katsotaan tästä eteenpäin? Kukaan ei yksin pysty 
rakentamaan parempaa maailmaa tai parempaa kaupunkia, vaan siihen tarvitaan yhteistyötä. Toivommekin 
avoimempaa keskustelukulttuuria luottamushenkilöiden, kaupungin virkamiesten, henkilöstön sekä 
kaikkien kaupunkilaisten välille. Jokaisen panos on tärkeä ja arvokas.  
 
Yhteistyön kannalta olennainen kysymys on luottamus. Luottamuksen rakentaminen lähtee jokaisesta 
itsestään. Toivottavasti jokainen meistä voisi katsoa taaksepäin tekemistään ja miettiä, onko itse tehnyt 
voitavansa. Lisäksi tarvitaan avarakatseista ymmärrystä, erilaisuuden hyväksymistä sekä taitoa antaa 
rakentavaa palautetta suoraan ja oikeaan aikaan. Luottamus vaatii kaikkien osapuolten näkökulmien aitoa 
kuulemista.  
 
Lähdemme tulevaan vuoteen epävarmoissa olosuhteissa. Eri tahojen huolta on kuultu ja tilanteen 
parantamiseksi toimitaan aktiivisesti. Lisäksi peräänkuulutamme edelleen rauhan arvostamista. Annetaan 
rauha muille ja itselle, työssä, sosiaalisessa mediassa ja kohtaamisessa. 
 
Haluamme toivottaa joulurauhaa kaikille kaupunkilaisille, luottamushenkilöille sekä kaupunkimme 
henkilöstölle ja yrityksille. Toivomme, että voisimme ottaa yhteiseksi tavoitteeksi yhteistyön syventämisen. 
 
Jokainen meistä voisi ottaa henkilökohtaiseksi tavoitteeksi hyvän levittämisen. Haastammekin kaikki 
ottamaan vuodelle 2021 tavoitteeksi ystävällisyyden, huomaavaisuuden, toisten kunnioittavan 
kohtaamisen ja rakentavan keskustelun. Voisimme puhua ihmisistä selän takana kauniisti ja levittää 
positiivisia juoruja. Pienillä teoilla voimme vaikuttaa.  
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